עברי מעשי", ובדברנו על "מעשי" עלינו לשקלל גם את עמדת "החוק הישראלי"

הנוהג בימינו אנו )בעניין זה אני ממליץ בחום לכל אחד מהקוראים שלנו לקרוא

את פסק דינו של כבוד השופט דרורי, שניתן ביום 24.7.09 -ע"מ 760/05, פלונים

נ' אלמונית- שם ניתן הסבר ממצה לעניין חלוקת חובת המזונות בין הילדים

עצמם(:

בסעיף 4 לחוק לתיקון דיני המשפחה )מזונות(, התשי"ט-1959, נקבע עקרונית

שהאדם חייב במזונות הוריו. סעיף 5 לחוק מסייג את המחויבות, וקובע שאין אדם

חייב לספק מזונות לבן-משפחה לפי סעיף 4, אלא אם נתקיימו שלושת התנאים

הבאים:

א. יש בידו לעשות כן לאחר סיפוק הצרכים של עצמו, של בן-זוגו ושל הילדים

הקטינים שלו והילדים הקטינים של בן-זוגו.

ב.